
                                                         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                          z 

ΔΗΜΟΣ   ΣΑΛΑΜΙΝΟΣ                                                                         Σαλαμίνα  2/8/2013 
 

  
 

                                  Α Π Ο Φ Α Σ Η  176/2013 

Ο 
   

ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 
 

 

     Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 1 παρ.5.2 περ.5, 2 και 58 του Ν.3852/2010 « Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» (Α΄87). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 88 του Ν.3463/2007 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και 

Κοινοτήτων» (Φ.Ε.Κ.114/τ.Α΄/8-06-2006). 

3. Τις υπηρεσιακές μας ανάγκες. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

 
    Αναθέτουμε στον Δημοτικό Σύμβουλο κ. Δερτούζο Εμμανουήλ την εποπτεία και τον έλεγχο 

θεμάτων που αφορούν την ύδρευση και την οδοποιία του Δήμου μας καθώς και την 

υπογραφή των εγγράφων που αναφέρονται σε αιτήματα πολιτών ή υπομνήματα ή αναφορές, 

παράπονα ή καταγγελίες κατά των ενεργειών ή απαντήσεων των υπηρεσιών αυτών. 

    Η απόφαση αυτή να εκτελεστεί άμεσα. 

 

Κοινοποίηση 

*Αναφερόμενο Δημοτικό Σύμβουλο                                                                   Ο 

*Αρμόδιες Υπηρεσίες                                                                      Δήμαρχος  Σαλαμίνας 

 

                                                                                    Τσαβαρής  Γιάννης 

ΑΔΑ: ΒΛΩΨΩ1Ε-8ΝΜ


